
事業所移転のおしらせ

蓮
根
駅
前
通
り

駐
車
場

蓮根駅前福祉ビル

ウェルシア薬局

旧）　メディカルライナーズ
　　   

　ML ケアプランセンター板橋

訪問看護ステーション

城北信用金庫

メディカルライナーズ
　　   

　ML ケアプランセンター板橋
訪問看護ステーション

プ
ラ
ザ
ホ
ワ
イ
ト
ベ
ア
ー

蓮
根
駅

★

★

駐
車
場

NEW

現在 ） 〒174-0043  東京都板橋区坂下 2-16-8 蓮根駅前福祉ビル 302号 

移転後）　〒174-0046　東京都板橋区蓮根 2-31-7-101B　

　　向暑の候  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊事業所が業務拡充に伴い令和６年６月３日（月）より

下記へ移転し営業を開始することになりましたので、謹んでご案内を申し上げます。

これを機に社員一同心機一転　さらに一層精励し　皆様のご期待に沿う所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。　　　　　　　

拝啓　　

敬具


